
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR 

VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ DALYVAVIMO „INTERREG IIIA“ PROGRAMOS „LATVIJOS–

LIETUVOS BENDRADARBIAVIMAS PER SIENĄ“ PROJEKTUOSE 

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T- 37 

Pakruojis 

 

Siekdama pasinaudoti Europos Bendrijų iniciatyvos INTERREG IIIA teikiama finansine 

parama skatinti ekonominį ir socialinį bendradarbiavimą tarp kaimyninių šalių pasienio regionų, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms ir viešosioms įstaigoms 

dalyvauti Europos Bendrijų iniciatyvos INTERREG IIIA programos „Latvijos–Lietuvos 

bendradarbiavimas per sieną“ projektuose: 

1.1. partnerio teisėmis: 

1.1.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijai (savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 

288733050) projekte „Kūrybinių industrijų plėtra Lietuvos ir Latvijos pasienio regione“ 

(planuojamas projekto biudžetas – 1 000 000,00 eurų; iš jų Pakruojo rajono savivaldybės dalis 

projekte – 200 000,00 eurų); 

1.1.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijai (savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 

288733050) projekte „Jungtinės valdymo priemonės skirtos Lielupės upės baseino vandens 

ištekliams pasienio regione“ („Joint management measures for waters in the Lielupe river basin 

border region“)  (planuojamas projekto biudžetas – 1 000 000,00 eurų; iš jų Pakruojo rajono 

savivaldybės dalis projekte – 500 000,00 eurų); 

1.1.3. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui (savivaldybės biudžetinė įstaiga, 

kodas 300065990) projekte „Bendradarbiavimo tarp socialinių tarnybų kūrimas, siekiant pagerinti 

psichosocialinį darbą su šeimomis Lietuvos ir Latvijos pasienio regione“ („Creating cooperation 

between social services in order to improve psychosocial work with families on Lithuanian-Latvia 

border“) (planuojamas projekto biudžetas – 200 000,00 eurų; iš jų Pakruojo rajono savivaldybės 

dalis projekte – 100 000,00 eurų). 

1.1.4. Pakruojo verslo informavimo centrui (viešoji įstaiga, kodas 168290365) projekte 

„Konkurencingas verslas, pagrįstas viso gyvenimo mokymusi ir bendradarbiavimu tarp verslo 

subjektų“ (planuojamas projekto biudžetas – 1 000 000,00 eurų; iš jų Pakruojo rajono savivaldybės 

dalis projekte – 30 000,00 eurų). 

1.2. pagrindinio partnerio teisėmis: 

1.2.1. Pakruojo poilsio ir turizmo centrui (viešoji įstaiga, kodas 168291848) 

projekte „Žaidybinės Etnovalstybės be sienų kūrimas: Latvijos ir Lietuvos regionų socialinis ir 

kultūrinis bendradarbiavimas“ (planuojamas projekto biudžetas – 200 000,00 eurų; iš jų Pakruojo 

rajono savivaldybės dalis projekte – 100 000,00 eurų). 

2. Įpareigoti: 

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją organizuoti dokumentacijos, reikalingos 

šio sprendimo 1.1.1 ir 1.1.2 papunkčiuose nurodytiems projektams įgyvendinti, rengimą; 

 2.2. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrą organizuoti dokumentacijos, 

reikalingos šio sprendimo 1.1.3 papunktyje nurodytam projektui įgyvendinti, rengimą; 

 



 2.3. Pakruojo verslo informavimo centrą organizuoti dokumentacijos, reikalingos šio 

sprendimo 1.1.4 papunktyje nurodytam projektui įgyvendinti, rengimą; 

 2.4. Pakruojo poilsio ir turizmo centrą organizuoti dokumentacijos, reikalingos šio 

sprendimo 1.2 papunktyje nurodytam projektui įgyvendinti, rengimą; 

 2.5. pasirašyti  su šio sprendimo 1 punkte nurodytais projektais susijusius dokumentus: 

 2.5.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių 1.1.1 ir 1.1.2 papunkčiuose 

nurodytų projektų dokumentus; 

 2.5.2. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorių 1.1.3 papunktyje 

nurodyto projekto dokumentus; 

 2.5.3. Pakruojo verslo informavimo centro direktorių 1.1.4 papunktyje nurodyto projekto 

dokumentus; 

 2.5.4. Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktorių 1.2 papunktyje nurodyto projekto 

dokumentus; 

 2.6. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją numatyti lėšas sumokėti už šio 

sprendimo 2.1 papunktyje nurodytų dokumentų rengimą ir 1 punkte nurodytų projektų dalinį 

(15 proc. projekto vertės) finansavimą savivaldybės 2010–2011 metų biudžeto lėšomis. 

 

 

 

Meras                       Saulius Gegieckas 

 


